

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久保洋子

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
1	3	4	1	会派共用費 概算払い										30,000		30,000	-30,000	
2-1	3	4	2	4月分 ケーブルテレビ料金									544		544	-30,544		
2-2	3	4	2	4月分 インターネット利用料金									1,197		1,197	-31,741		
2-3	3	4	2	4月分 ケーブル電話料金									495		495	-32,236		
	3	4	5	4、5、6月分政務活動費	480,000												447,784	
3	3	4	24	事務用品									189		189	447,575		
4	3	6	10	4月分 政策立案メールマガジン							980				980	448,585		
5	3	4	28	4月分 ガス料金									4,338		4,338	442,257		
6	3	4	28	4月分 社会新報							720				720	441,537		
7	3	4	28	4月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300				3,300	438,237		
8	3	4	27	4月分 電気料金									3,734		3,734	434,503		
9	3	4	27	4月分 公明新聞							1,887				1,887	432,616		
11	3	4	29	パソコンセキュリティソフト購入費									1,313		1,313	431,303		
12-1	3	5	2	意見交換会出席謝金			5,000								5,000	426,303		
12-2	3	5	2	意見交換会出席謝金			5,000								5,000	421,303		
12-3	3	5	2	意見交換会出席謝金			5,000								5,000	416,303		
12-4	3	5	2	意見交換会出席謝金			5,000								5,000	411,303		
12-5	3	5	2	意見交換会会場代			3,000								3,000	408,303		
13	3	5	5	全国地方議会議員勉強会参加費			15,000								15,000	393,303		
14	3	5	6	4月分 北國新聞朝刊、アクタス購読料							5,200				5,200	388,103		
15	3	5	6	4月分 日本経済新聞購読料							4,000				4,000	384,103		
16-1	3	5	6	5月分 ケーブルテレビ料金									544		544	383,559		
16-2	3	5	6	5月分 インターネット利用料金									1,197		1,197	382,362		
16-3	3	5	6	5月分 ケーブル電話料金									495		495	381,867		
17	3	5	18	政策立案メールマガジン(12ヶ月分)5月~ 4月分 送金料550円							12,310				12,310	369,557		
18	3	5	18	令和3年度 いしかわ福祉水泳協会年会費 金沢都市圏新交通導入議員連盟令和3年 会費	2,000										2,000	367,557		
19	3	5	27		5,000										5,000	362,557		
20	3	5	27	5月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300				3,300	359,257		
21	3	5	27	5月分 社会新報							720				720	358,537		
22	3	5	25	4月分 携帯電話料金										4,330	4,330	354,207		
23	3	5	27	4月 ガソリン代										2,297	2,297	351,910		
24	3	5	28	5月分 電気料金									3,752		3,752	348,158		
26	3	5	27	5月分 公明新聞							1,887				1,887	346,271		
27	3	5	24	女性展覧年間購読料							4,200				4,200	342,071		
28	3	5	26	5月分 ガス料金									3,297		3,297	338,774		
29	3	6	2	5月分 北國新聞朝刊、アクタス購読料							5,200				5,200	333,574		
30	3	6	2	5月分 日本経済新聞購読料							4,000				4,000	329,574		
31-1	3	6	2	6月分 ケーブルテレビ料金									544		544	329,030		
31-2	3	6	2	6月分 インターネット利用料金									1,197		1,197	327,833		
31-3	3	6	2	6月分 ケーブル電話料金									503		503	327,330		
32	3	6	18	事務用品									108		108	327,222		
33	3	6	27	6月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300				3,300	323,922		
34	3	6	27	6月分 社会新報							720				720	323,202		
35	3	6	27	6月分 公明新聞							1,887				1,887	321,315		
36	3	6	25	5月分 携帯電話料金										4,841	4,841	316,474		
37	3	6	28	5月 ガソリン代										2,442	2,442	314,032		
38	3	6	28	6月分 ガス料金									1,925		1,925	312,107		
39	3	6	29	6月分 電気料金									3,216		3,216	308,891		
40	3	7	2	6月分 北國新聞朝刊、アクタス購読料							5,200				5,200	303,691		
41	3	7	2	6月分 日本経済新聞購読料							4,000				4,000	299,691		
42-1	3	7	2	7月分 ケーブルテレビ料金									544		544	299,147		
42-2	3	7	2	7月分 インターネット利用料金									1,197		1,197	297,950		

令和 3 年度				収入	支出(使途基準項目別)											残高					
領収書 番号	支払年月				活動(使途)内容	① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費		⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	小計		
	年	月	日																		
42-3	3	7	2	7月分 ケーブル電話料金										486			486	287,464			
42-4	3	7	2	NHK受信料										7,242			7,242	280,222			
	3	7	5	7, 8, 9月分政務活動費	480,000													770,222			
43	3	7	7	パソコンメモリ 4GB										1,372			1,372	768,850			
44	3	7	9	ネット通信32号 郵便切手代			84,000										84,000	884,850			
45	3	7	9	ネット通信32号 郵便切手代			126,000										126,000	558,850			
46	3	7	13	ネット通信32号 郵便切手代			9,240										9,240	549,610			
47	3	7	15	ネット通信32号 作成代			158,000										158,000	391,610			
48	3	7	15	ネット通信32号 長3封筒作成代			42,000										42,000	349,610			
49	3	7	26	ネット通信32号 運賃、エクスプレスハック代			9,922										9,922	339,688			
				週刊保健衛生ニュース 令和3年7月～令 和4年6月分										31,500			31,500	308,188			
50	3	7	13	和4年6月分													4,272	303,916			
51	3	7	26	6月分 携帯電話料金										1,107			1,107	302,809			
52	3	7	26	7月分 ガス料金												2,356	2,356	300,453			
53	3	7	27	6月 ガソリン代										3,780			3,780	296,673			
54	3	7	29	7月分 電気料金													3,300	293,373			
55	3	7	29	7月分 北陸中日新聞朝刊購読料													1,887	291,486			
56	3	7	29	7月分 公明新聞													720	290,766			
57	3	7	30	7月分 社会新報														46,464	244,302		
58	3	7	18	ノートパソコン購入代										10,164			10,164	234,138			
59	3	7	18	プリンター購入代													363	233,775			
60	3	7	18	フラッシュメモリ購入代														5,200	228,575		
61	3	8	2	7月分 北國新聞朝刊、アクタス購読料								4,000					4,000	224,575			
62	3	8	2	7月分 日本経済新聞購読料														544	224,031		
63-1	3	8	2	8月分 ケーブルテレビ料金										1,197			1,197	222,834			
63-2	3	8	2	8月分 インターネット利用料金														492	222,342		
63-3	3	8	2	8月分 ケーブル電話料金															4,167	218,175	
64	3	8	25	7月分 携帯電話料金										585			585	217,590			
65	3	8	26	8月分 ガス料金														3,300	214,290		
66	3	8	30	8月分 北陸中日新聞朝刊購読料														1,887	212,403		
67	3	8	30	8月分 公明新聞														720	211,683		
68	3	8	30	8月分 社会新報															2,310	209,373	
69	3	8	27	7月 ガソリン代															5,200	204,173	
70	3	9	2	8月分 北國新聞朝刊、アクタス購読料								4,000					4,000	200,173			
71	3	9	2	8月分 日本経済新聞購読料															544	199,629	
72-1	3	9	2	9月分 ケーブルテレビ料金										1,197			1,197	198,432			
72-2	3	9	2	9月分 インターネット利用料金															495	197,937	
72-3	3	9	2	9月分 ケーブル電話料金																5,804	192,133
73	3	9	27	8月分 携帯電話料金										1,887			1,887	190,246			
74	3	9	28	8月分 公明新聞														720	189,526		
75	3	9	27	8月分 社会新報															3,300	186,226	
76	3	9	28	8月分 北陸中日新聞朝刊購読料															815	185,411	
77	3	9	27	8月分 ガス料金																1,257	184,154
78	3	9	27	図書 金沢市歴史のまちしるべ案内																446	183,688
79	3	4	28	ダスキニョップ、クリーナー使用料																446	183,242
80	3	5	28	ダスキニョップ、クリーナー使用料																446	182,796
81	3	6	29	ダスキニョップ、クリーナー使用料																446	182,350
82	3	7	27	ダスキニョップ、クリーナー使用料																446	181,904
83	3	8	27	ダスキニョップ、クリーナー使用料																446	181,458
84	3	9	29	ダスキニョップ、クリーナー使用料																446	181,012
85	3	10	4	9月分 北國新聞朝刊、アクタス購読料								5,200					5,200	175,812			
86	3	10	4	9月分 日本経済新聞購読料								4,000					4,000	171,812			
87	3	10	28	10月分 北陸中日新聞朝刊購読料								3,300					3,300	168,512			
88	3	10	28	10月分 公明新聞								1,887					1,887	166,625			
	3	10	5	10, 11, 12月分政務活動費	480,000															647,291	
89	3	10	28	スタイルフロアマット、スタイルクリーナー使用料											446		446	646,845			

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久 保 洋 子

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
80-1	3	10	4	10月分 ケーブルテレビ料金									544			544	646,301	
80-2	3	10	4	10月分 インターネット利用料金									1,197			1,197	645,104	
80-3	3	10	4	10月分 ケーブル電話料金									482			482	644,612	
91	3	10	26	日本女性会議2021甲府参加費	2,000											2,000	642,612	
92	3	10	25	9月分 携帯電話料金											4,049	4,049	638,563	
93-1	3	11	2	11月分 ケーブルテレビ料金									544			544	638,019	
93-2	3	11	2	11月分 インターネット利用料金									1,197			1,197	636,822	
93-3	3	11	2	11月分 ケーブル電話料金									485			485	636,327	
94	3	10	26	10月分 ガス料金									671			671	635,656	
95	3	10	27	9月 ガソリン代											2,541	2,541	633,115	
96	3	11	2	10月分 日本経済新聞購読料									4,000			4,000	629,115	
97	3	11	2	10月分 北國新聞朝夕、アクタス購読料									5,200			5,200	623,915	
98	3	11	1	10月分 社会新報									720			720	623,195	
99	3	11	1	11月分 社会新報									720			720	622,475	
100	3	11	1	11月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300			3,300	619,175	
101	3	11	12	石川中央都市圏議会連絡会行政課題研 究会意見交換交流会会費	5,000											5,000	614,175	
102	3	11	26	11月分 ガス料金									2,189			2,189	612,006	
103	3	11	29	11月分 公明新聞									1,887			1,887	610,118	
104	3	11	29	10月 ガソリン代											2,592	2,592	607,527	
105	3	12	2	11月分 北國新聞朝夕、アクタス購読料									5,200			5,200	602,327	
106	3	12	2	11月分 日本経済新聞購読料									4,000			4,000	598,327	
107	3	11	25	10月分 携帯電話料金											5,803	5,803	592,724	
108	3	12	15	金沢レディース経政会12月意見交換会費					5,000							5,000	587,724	
110	3	8	3	図書 炎上CMでよみとくジェンダー論									902			902	586,822	
111	3	8	3	図書 日本の女性議員									1,760			1,760	585,062	
112	3	8	3	図書 他者の靴を履く									1,595			1,595	583,467	
113	3	12	23	12月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300			3,300	580,167	
114	3	12	23	12月分 社会新報									720			720	579,447	
115	3	12	23	12月分 公明新聞									1,887			1,887	577,560	
116-1	3	12	2	12月分 ケーブルテレビ料金									544			544	577,016	
116-2	3	12	2	12月分 インターネット利用料金									1,188			1,188	575,830	
116-3	3	12	2	12月分 ケーブル電話料金									532			532	575,298	
117	4	1	5	1、2、3月分政務活動費	480,000												1,055,298	
117	3	12	27	12月分 ガス料金									5,261			5,261	1,050,037	
118	4	1	4	12月分 北國新聞朝夕、アクタス購読料									5,200			5,200	1,044,837	
119	4	1	4	12月分 日本経済新聞購読料									4,000			4,000	1,040,837	
120	3	11	25	スタイルプロアラレット、スタイルクリーナー使用料									448			448	1,040,391	
121	3	12	24	スタイルプロアラレット、スタイルクリーナー使用料									448			448	1,039,945	
123	4	1	13	ネット通信33号 作成代			128,000									128,000	911,945	
124	4	1	13	ネット通信33号 長3封筒作成代			52,000									52,000	859,945	
125	4	1	13	ネット通信33号 角2封筒作成代			12,500									12,500	847,445	
126	4	1	12	ネット通信33号 郵便切手代			235,200									235,200	612,245	
127	4	1	25	ネット通信33号 運送代			9,691									9,691	602,554	
128	3	12	10	図書 石川ふるさと遺産									19,800			19,800	582,754	
129	3	12	27	11月分 携帯電話料金											5,768	5,768	576,986	
130	3	8	27	8月分 電気料金									6,282			6,282	570,704	
131	3	9	28	9月分 電気料金									4,238			4,238	566,466	
132	3	10	28	10月分 電気料金									3,924			3,924	562,542	
133	3	11	28	11月分 電気料金									3,835			3,835	558,707	
134	3	12	27	12月分 電気料金									4,033			4,033	554,674	
135	4	1	14	ネット通信33号 郵送代(定形外)			210									210	554,464	
136	4	1	25	11月分 北陸中日新聞朝刊購読料									3,300			3,300	551,164	
137	4	1	27	11月分 電気料金									5,734			5,734	545,430	

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												小計	残高
	年	月	日			① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費		
138	4	1	27	1月分 社会新報							720						720	544,710	
139	3	12	8	10/14文化視察 貸切バス代		11,734											11,734	532,978	
140	3	10	14	GO FOR KOGEI 2021 貸切バス代		3,000											3,000	529,978	
141	3	12	8	11/4文化視察 貸切バス代		13,000											13,000	516,978	
142	3	11	4	奥能登国際芸術祭バス代		3,000											3,000	513,978	
143	3	10	21	カーテン式									41,599				41,599	472,377	
144	3	11	16	11/17~19松江視察 旅費交通・宿泊代		101,392											101,392	370,985	
145-1	3	11	19	11/19 松江視察 通行料金		183											183	370,802	
145-2	3	11	19	11/19 松江視察 タクシー代		2,977											2,977	367,825	
146-1	4	1	4	1月分 ケーブルテレビ料金									544				544	367,281	
146-2	4	1	4	1月分 インターネット利用料金									1,197				1,197	366,084	
146-3	4	1	4	1月分 ケーブル電話料金									492				492	365,592	
147	4	1	31	1月分 公明新聞							1,887						1,887	363,705	
148	4	1	28	スタイルプロフレット、スタイルクリーナー使用料									448				448	363,259	
149	4	1	27	12月分 ガソリン代											2,480		2,480	360,799	
150	4	2	7	上質PPC用紙A4									475				475	360,324	
151	4	1	26	1月分 ガス料金									7,113				7,113	353,211	
152	4	2	2	1月分 北國新聞朝刊、アクタス購読料							5,200						5,200	348,011	
153	4	2	2	1月分 日本経済新聞購読料							4,000						4,000	344,011	
154	4	2	18	ホームページサーバー代 1年分			28,800										28,800	315,211	
155	4	1	25	12月分 携帯電話料金											5,839		5,839	309,372	
156	4	2	25	2月分 社会新報							720						720	308,652	
157	4	2	24	北國文庫購読料(第87号~80号分)							6,167						6,167	302,485	
158	4	2	28	2月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	299,185	
159	4	2	28	2月分 公明新聞							1,887						1,887	297,298	
160	4	2	25	スタイルプロフレット、スタイルクリーナー使用料									448				448	296,852	
161-1	4	2	2	2月分 ケーブルテレビ料金									544				544	296,308	
161-2	4	2	2	2月分 インターネット利用料金									1,191				1,191	295,117	
161-3	4	2	2	2月分 ケーブル電話料金									498				498	294,619	
162	4	2	28	1月分 ガソリン代											2,425		2,425	292,194	
163	4	3	2	2月分 北國新聞朝刊、アクタス購読料							5,200						5,200	286,994	
164	4	3	2	2月分 日本経済新聞購読料							4,000						4,000	282,994	
165	4	2	25	1月分 携帯電話料金											6,847		6,847	276,147	
166	4	2	28	2月分 ガス料金										10,139			10,139	266,008	
168	4	2	28	2月分 電気料金									5,278				5,278	260,730	
169	4	3	28	3月分 北陸中日新聞朝刊購読料							3,300						3,300	257,430	
170	4	3	25	研修会(アフターコロナの議員目録)「地方に人を呼び込め」資料・動画データ代		30,000											30,000	227,430	
171	4	3	30	ネット通信34号 作成代			112,200										112,200	115,230	
172	4	3	30	ネット通信34号 長3封筒作成代			44,000										44,000	71,230	
173	4	3	25	会派共用費概算払分返納金	2,032													73,262	
174-1	4	3	2	3月分 ケーブルテレビ料金									544				544	72,718	
174-2	4	3	2	3月分 インターネット利用料金									1,197				1,197	71,521	
174-3	4	3	2	3月分 ケーブル電話料金									500				500	71,021	
175	4	3	28	2月分 ガソリン代											2,483		2,483	68,538	
176	4	3	28	3月分 ガス料金									8,714				8,714	59,824	
177	4	3	25	2月分 携帯電話料金											5,518		5,518	54,306	
178	4	3	28	3月分 電気料金									4,554				4,554	49,752	
179	4	3	28	スタイルプロフレット、スタイルクリーナー使用料									448				448	49,306	
181	4	3	25	3月分 社会新報							720						720	48,586	
182	4	3	28	3月分 公明新聞							1,533						1,533	47,053	
183	4	1	8	マウスパッド									383				383	46,670	
184	4			3月分 北國新聞朝刊、アクタス購読料							5,200						5,200	41,470	
185	4			3月分 日本経済新聞購読料(未払金)							4,000						4,000	37,470	

付属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久保洋子

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)											小計	残高		
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費			⑫ 共通経 費	
186	4			3月分 携帯電話料金(未払金)													5,973	5,973	31,497	
187	4			3月分 ガソリン代(未払金)													2,672	2,672	28,825	
188	4																			
189	4																			
190	4																			
191	4																			
192	4																			
193	4																			
194	4																			
195	4																			
196	4																			
197	4																			
198	4																			
199	4																			
200	4																			
201	4																			
202	4																			
203	4																			
204	4																			
205	4																			
206	4																			
207	4																			
208	4																			
209	4																			
210	4																			
211	4																			
212	4																			
213	4																			
214	4																			
215	4																			
216	4																			
217	4																			
218	4																			
219	4																			
220	4																			
221	4																			
222	4																			
223	4																			
224	4																			
225	4																			
226	4																			
227	4																			
228	4																			
229	4																			
230	4																			
231	4																			
232	4																			
233	4																			
234	4																			
235	4																			
236	4																			
237	4																			
238	4																			
239	4																			
240	4																			
241	4																			

付属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 久保洋子

(単位:円)

令和 3 年度 領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費		小計
466	3				1,922,032	149,286	68,000	1,051,763	0	0	5,000	0	281,401	0	240,368	30,000	87,369	1,893,207	28,825